
На основу члана 3. Пословника Скупштине градске општине Младеновац

("Службени лист града Београда", број 48/08), с а з и в а м

ПРВУ (КОНСТИТУТИВНУ) СЕДНИЦУ СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ

ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ, за 28.5.2012. године (понедељак) у Великој сали

Скупштине градске општине Младеновац, са почетком у 1200 часова.

За ову седницу предлажем следећи

Д Н Е В Н И   Р Е Д

1. ИЗБОР ЧЛАНОВА ВЕРИФИКАЦИОНОГ ОДБОРА
2. ИЗВЕШТАЈ ВЕРИФИКАЦИОНОГ ОДБОРА И ПОТВРЂИВАЊЕ

МАНДАТА
3. ИЗБОР ПРЕДСЕДНИКА И ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
4. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
5. ИЗБОР ЧЛАНОВА АДМИНИСТРАТИВНО МАНДАТНЕ КОМИСИЈЕ

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
       6. ИЗБОР ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
ВЕЋА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

У прилогу достављам Вам Статут градске општине Младеновац, Пословник

Скупштине градске општине Младеновац, Одлуку о организацији Управе градске

општине Младеновац и евиденциони лист.

За ову седницу са собом треба понети попуњен евиденциони лист.

Молим да седници обавезно присуствујете, а у случају спречености известите на

телефон 8241-610.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

Број I-00-06-1-3/2012, 22.5.2012.године                       ПРЕДСЕДНИК

              Радета Марић



Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 28. маја 2012.
године, на основу члана 7. Пословника Скупштине градске општине Младеновац
("Службени лист града Београда", број 48/08), донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИKA

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

I Потврђују се мандати одборницима Скупштине градске општине Младеновац,
изабраним на изборима одржаним 6. маја 2012. године, и то:

1. Дејан Чокић, са Изборне листе  - Драган Ђилас Избор за бољи Младеновац;
2.  Радомир Јовичић,  са Изборне листе -  Драган Ђилас Избор за бољи

Младеновац;
3. Весна Влајић, са Изборне листе - Драган Ђилас Избор за бољи Младеновац;
4. Радета Марић, са Изборне листе - Драган Ђилас Избор за бољи Младеновац;
5.  Богдан Вуксановић,  са Изборне листе -  Драган Ђилас Избор за бољи

Младеновац;
6. Сандра Тагић, са Изборне листе - Драган Ђилас Избор за бољи Младеновац;
7.  Зоран Марковић,  са Изборне листе -  Драган Ђилас Избор за бољи

Младеновац;
8.  Драган Марковић,  са Изборне листе -  Драган Ђилас Избор за бољи

Младеновац;
9.  Славица Миловановић,  са Изборне листе -  Драган Ђилас Избор за бољи

Младеновац;
10.  Жарко Обрадовић,  са Изборне листе -  Драган Ђилас Избор за бољи

Младеновац;
11.  Зоран Милетић,  са Изборне листе -  Драган Ђилас Избор за бољи

Младеновац;
12.  Андријана Ивановић,  са Изборне листе -  Драган Ђилас Избор за бољи

Младеновац;
13.  Бранислав Икић,  са Изборне листе -  Драган Ђилас Избор за бољи

Младеновац;
14.  Предраг Чокић,  са Изборне листе -  Драган Ђилас Избор за бољи

Младеновац;
15. Горјана Грчић, са Изборне листе - Драган Ђилас Избор за бољи Младеновац;
16. Милан Илић, са Изборне листе - Драган Ђилас Избор за бољи Младеновац;
17.  Дарко Вујичић,  са Изборне листе -  Драган Ђилас Избор за бољи

Младеновац;
18.  Јасминка Прокић,  са Изборне листе -  Драган Ђилас Избор за бољи

Младеновац;
19.  Александар Мићић,  са Изборне листе -  Драган Ђилас Избор за бољи

Младеновац;
20.  проф.  Рајко др Унчанин,  са Изборне листе -  Покренимо Младеновац -

Томислав Николић;
21.  Светислав Никодијевић,  са Изборне листе -  Покренимо Младеновац -

Томислав Николић;



22.  др Гордана Милошевић,  са Изборне листе -  Покренимо Младеновац -
Томислав Николић;

23.  Жељко Бркић,  са Изборне листе -  Покренимо Младеновац -  Томислав
Николић;

24. Микан Миросавић, са Изборне листе - Покренимо Младеновац - Томислав
Николић;

25. Јасмина Мандић, са Изборне листе - Покренимо Младеновац - Томислав
Николић;

26. Михаило Илић, са Изборне листе - Покренимо Младеновац - Томислав
Николић;

27. Зоран Јоцић, са Изборне листе - Покренимо Младеновац - Томислав
Николић;

28. Душанка Зеба, са Изборне листе - Покренимо Младеновац - Томислав
Николић;

29. Мирко Стевановић, са Изборне листе - Покренимо Младеновац - Томислав
Николић;

30. Драган Војиновић Бабица, са Изборне листе - Покренимо Младеновац -
Томислав Николић;

31. Гордана Петровић, са Изборне листе - Покренимо Младеновац - Томислав
Николић;

32. Никола Јаношевић, са Изборне листе - Покренимо Младеновац - Томислав
Николић;

33.  Радомир Пантић,  са Изборне листе -  Покренимо Младеновац -  Томислав
Николић;

34. Снежана Павићевић, са Изборне листе - Покренимо Младеновац - Томислав
Николић;

35.   Миланче Вићовац,  са Изборне листе -  Покренимо Младеновац -  Томислав
Николић;

36. Милорад Јовановић, са Изборне листе - Покренимо Младеновац - Томислав
Николић;

37. Мартина Митић, са Изборне листе - Покренимо Младеновац -Томислав
Николић;

38. Милош Стојановић, са Изборне листе - Ивица Дачић - Социјалистичка
партија Србије  ( СПС )  Јединствена Србија ( ЈС ) - Драган Марковић Палма;

39. Милун Станојевић, са Изборне листе - Ивица Дачић - Социјалистичка партија
Србије ( СПС )  Јединствена Србија ( ЈС ) - Драган Марковић Палма;

40. Невена Стојановић, са Изборне листе - Ивица Дачић - Социјалистичка
партија Србије ( СПС )  Јединствена Србија ( ЈС ) - Драган Марковић Палма;

41. Мирјана Ђорђевић, са Изборне листе - Ивица Дачић - Социјалистичка
партија Србије ( СПС )  Јединствена Србија ( ЈС ) - Драган Марковић Палма;

42. Радиша Костић, са Изборне листе - Ивица Дачић - Социјалистичка партија
Србије ( СПС )  Јединствена Србија ( ЈС ) - Драган Марковић Палма;

43. Дејан Вићовац, са Изборне листе - Ивица Дачић - Социјалистичка партија
Србије ( СПС )  Јединствена Србија ( ЈС ) - Драган Марковић Палма;

44.  Весна Гавриловић,  са Изборне лиосте -  Ивица Дачић -  Социјалистичка
партија Србије ( СПС )  Јединствена Србија ( ЈС ) - Драган Марковић Палма;

45. Слободан Секулић, са Изборне листе - Проф. др Зоран Станковић -
Уједињени региони Србије - Слободан Секулић;

46. Данијел Пантић, са Изборне листе - Проф. др Зоран Станковић - Уједињени
региони Србије - Слободан Секулић;

47. Марија Марковић, са Изборне листе - Проф. др Зоран Станковић - Уједињени
региони Србије - Слободан Секулић;



48. Владан Глишић, са Изборне листе - Проф. др Зоран Станковић - Уједињени
региони Србије - Слободан Секулић;

49. Јовица Стојковић, са Изборне листе - Проф. др Зоран Станковић - Уједињени
региони Србије - Слободан Секулић;

50. Драгана Влајић, са Изборне листе - Проф. др Зоран Станковић - Уједињени
региони Србије - Слободан Секулић;

51. мr sci med. dr Добрица Недељковић, са Изборне листе - Демократска странка
Србије - Војислав Коштуница

52.  Бранислав Јовановић,  са Изборне листе -  Демократска странка Србије -
Војислав Коштуница;

53.  Оливера Максимовић,  са Изборне листе -  Демократска странка Србије -
Војислав Коштуница;

54.  Драган Новаковић,  са Изборне листе -  Демократска странка Србије -
Војислав Коштуница и

55. Светислав Видосављевић, са Изборне листе - Демократска странка Србије -
Војислав Коштуница.

II Решење објавити у "Службеном листу града Београда".

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Број I-00-06-1-3/1/2012, 28. маја 2012. године

    ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
                                                         Драган Војиновић



Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 28. маја

2012. године, на основу чл. 18. и 30. став 1.Статута градске општине Младеновац

("Службени лист града Београда", број 40/10-пречишћен текст) и члана 12.

Пословника Скупштине градске општине Младеновац ("Службени лист града

Београда", број 48/08), донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о избору председника

 Скупштине градске општине Младеновац

1. Бира се за председника Скупштине градске општине Младеновац, на

време од четири године - Радета Марић, доктор електротехничких наука.

2. Решење објавити у "Службеном листу града Београда".

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

Број I-00-06-1-3/2/2012, 28. маја 2012. године

                                                       ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
                                                        Драган Војиновић



Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 28. маја

2012. године, на основу чл. 18. и 32. став 2. Статута градске општине

Младеновац ("Службени лист града Београда", број 40/10-пречишћен текст) и

члана 18. Пословника Скупштине градске општине Младеновац ("Службени

лист града Београда", број 48/08), донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о избору заменика председника

 Скупштине градске општине Младеновац

1. Бира се за заменика председника Скупштине градске општине

Младеновац, на време од четири године - Весна Влајић, професор разредне

наставе.

2. Решење објавити у "Службеном листу града Београда".

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

Број I-00-06-1-3/3/2012, 28. маја 2012. године

           ПРЕДСЕДНИК
  Радета Марић



Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 28. маја

2012. године, на основу чл. 18. и 33. Статута градске општине Младеновац

("Службени лист града Београда", број 40/10-пречишћен текст) и члана 19.

Пословника Скупштине градске општине Младеновац ("Службени лист града

Београда", број 48/08),  донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о постављењу секретара

 Скупштине градске општине Младеновац

1. Поставља се за секретара Скупштине градске општине Младеновац, на

време од четири године - Предраг Вулиновић, дипломирани правник.

2. Решење објавити у "Службеном листу града Београда".

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
     Број I-00-06-1-3/4/2012, 28. маја 2012. године

                                                                                             ПРЕДСЕДНИК
                                                               Радета Марић



Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 28. маја

2012. године,  на основу чланова 18. и 26. Статута градске општине Младеновац

("Службени лист града Београда", број 40/10-пречишћен текст) и члана 43.

Пословника Скупштине градске општине Младеновац ("Службени лист града

Београда", број 48/08), донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о избору чланова Административно-мандатне комисије

 Скупштине градске општине Младеновац

1. За чланове Административно-мандатне комисије Скупштине градске

општине Младеновац бирају се:

1. Предраг Чокић

2. Зоран Милетић

3. Бранислав Јовановић

4. Светислав Видосављевић и

5. Весна Гавриловић

2. Решењем известити изабрана лица.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

Број I-00-06-1-3/5/2012, 28. маја 2012. године

                                                                                              ПРЕДСЕДНИК
                                                               Радета Марић



Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 28. маја

2012. године, на основу чл. 18. и 36. Статута градске општине Младеновац

("Службени лист града Београда", број 40/10-пречишћен текст) и члана 23.

Пословника Скупштине градске општине Младеновац ("Службени лист града

Београда", број  48/08), донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о избору председника градске општине Младеновац

1. Бира се за председника градске општине Младеновац, на време од

четири године - Дејан Чокић, економиста.

2. Именовани ће функцију председника градске општине Младеновац

обављати почев од 29. маја 2012. године.

3. Решење објавити у "Службеном листу града Београда".

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

Број I-00-06-1-3/6/2012, 28. маја 2012. године

                  ПРЕДСЕДНИК
                                                             Радета Марић



Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 28. маја

2012. године, на основу чл. 18. и 38. Статута градске општине Младеновац

("Службени лист града Београда", број 40/10-пречишћен текст) и члана 24.

Пословника Скупштине градске општине Младеновац ("Службени лист града

Београда", број  48/08), донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о избору заменика председника

градске општине Младеновац

1. Бира се за заменика председника градске општине Младеновац, на

време од четири године - Милош Стојановић, дипл. инд. менаџер.

2. Именовани ће функцију заменика председника градске општине

Младеновац обављати почев од 29. маја 2012. године.

3. Решење објавити у "Службеном листу града Београда".

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

Број I-00-06-1-3/7/2012, 28. маја 2012. године

                   ПРЕДСЕДНИК
                                                                  Радета Марић



Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 28. маја
2012. године, на основу чл. 18. и 38. Статута градске општине Младеновац
("Службени лист града Београда", број 40/10-пречишћен текст) и члана 21.
Пословника Скупштине градске општине Младеновац ("Службени лист града
Београда", број 48/08),  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о избору чланова Већа градске општине Младеновац

I Бирају се за чланове Већа градске општине Младеновац, на време од
четири године, и то:

1.  Добрица Недељковић, mr sci med. dr;

2.  Оливера Максимовић, дипл. инжењер технологије;

3.  Драган Марковић, дипл. инжењер грађевине;

     4.  Драгослав Стојковић, проф. спорта и физ. васпитања;

     5.  Богдан Вуксановић, студент;

6. Драгана Лукач Зечевић, дипл. правник и

7.  Бранислав Икић, економиста.

II Именовани ће функцију члана Већа обављати почев од 29. маја 2012.
године.

III Чланови Већа су на сталном раду.

IV  Решење објавити у "Службеном листу града Београда".

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Broj I-00-06-1-3/8/2012, 28. маја 2012.године

         ПРЕДСЕДНИК
                                                                  Радета Марић



Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 28. маја
2012. године, на основу чл. 36. и 38.  Статута градске општине Младеновац
(„Службени лист града Београда“, број 40/10-пречишћен текст),  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА

СКУПШТИНЕ  ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

1. Утврђује се престанак мандата  одборника Скупштине градске општине
Младеновац, и то:

- Дејана Чокића, са Изборне листе – Драган Ђилас Избор за бољи
Младеновац, избором за председника градске општине Младеновац,

- Милоша Стојановића, са Изборне листе – Ивица Дачић – Социјалистичка
партија Србије ( СПС )  Јединствена Србија ( ЈС ) - Драган Марковић Палма ,
избором за заменика председника градске општине Младеновац,

-  Драгана Марковића, са Изборне листе – Драган Ђилас Избор за бољи
Младеновац, избором за члана Већа градске општине Младеновац,

-  Богдана Вуксановића, са Изборне листе – Драган Ђилас Избор за бољи
Младеновац, избором за члана Већа градске општине Младеновац,

-   Бранислава Икића, са Изборне листе  - Драган Ђилас Избор за бољи
Младеновац, избором за члана Већа градске општине Младеновац,

-  Оливере Максимовић, са Изборне листе – Демократска странка Србије –
Војислав Коштуница, избором за члана Већа градске општине Младеновац и

-  Добрице Недељковића, са Изборне листе – Демократска странка Србије
– Војислав Коштуница, избором за члана Већа градске општине Младеновац.

2. Решење објавити у „Службеном листу града Београда“.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Broj I-00-06-1-3/9/2012, 28. маја 2012.године

          ПРЕДСЕДНИК
                                                                  Радета Марић



Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 28. маја

2012.године, на основу члана 14. Закона о јавним предузећима и обављању

делатности од општег интереса ("Сл. гласник РС", бр. 25/00, 25/02, 107/05 и

108/05), члана 17. Одлуке о оснивању Јавног предузећа Дирекција за изградњу и

планирање „ДИП-Младеновац“ ("Сл. лист града Београда", бр. 5/05 - пречишћен

текст, 21/09, 37/09-исправка и 38/09) и члана 18. Статута градске општине

Младеновац ("Сл. лист града Београда", бр. 40/10 - пречишћен текст), донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о утврђивању престанка мандата директора

 ЈП "ДИП Младеновац", Младеновац

1. Утврђује се престанак мандата директора Јавног предузећа "ДИП

Младеновац", Младеновац, Драгана Марковића, са 28.5.2012. године, због

избора за члана Већа градске општине Младеновац.

2. Решење доставити именованом и ЈП "ДИП Младеновац", Младеновац.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

Број I-00-06-1-3/10/2012, 28. маја  2012. године

        ПРЕДСЕДНИК
                     Радета Марић



Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 28. маја

2012. године, на основу члана 12. Закона о јавним службама ("Службени гласник

РС", бр. 42/91 и 71/94), чланова 6. и 11. Одлуке о оснивању Установе за вршење

јавне службе у области физичке културе Спортско рекреациони центар

Младеновац ("Службени лист града Београда", бр. 18/05-пречишћен текст и

26/06) и члана 18. Статута градске општине Младеновац ("Службени лист града

Београда", број 40/10- пречишћен  текст), донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о утврђивању престанка мандата директора

Спортско рекреационог центра"Љубомир Ивановић Геџа"

1. Утврђује се престанак мандата директора Спортско рекреационог

центра „Љубомир Ивановић Геџа“, Милоша Стојановића, са 28.5.2012. године,

због избора за заменика председника градске општине Младеновац.

2. Решење доставити лицу из тачке 1. и Спортско рекреационом центру
"Љубомир Ивановић Геџа".

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

Број I-00-06-1-3/12/2012, 28. маја  2012. године

                                                                                                      Председник

           Радета Марић



Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 28. маја

2012. године, на основу члана 14. Закона о јавним предузећима и обављању

делатности од општег интереса („Службени гласник РС“, бр. 25/00, 25/02, 107/05

и 108/05), члана 14. Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа „Пијаце

Младеновац“ („Службени лист града Београда“, бр. 10/01, 13/01, 15/01, 14/02,

21/03, 13/05 и 30/11) и члана 18. Статута градске општине Младеновац

(„Службени лист града Београда“, број 40/10 – пречишћен текст), донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о утврђивању престанка мандата директора

Јавног комуналног предузећа „ Пијаце Младеновац“, Младеновац

1. Утврђује се престанак мандата директора Јавног комуналног предузећа

„Пијаце Младеновац“, Младеновац, Бранислава Икића, са 28.5.2012. године, због

избора за члана Већа градске општине Младеновац.

2. Решење доставити лицу из тачке 1. и ЈКП „Пијаце Младеновац“,

Младеновац.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

Број I-00-06-1-3/13/2012, 28. маја  2012. године

                                                                                                         Председник

                                                                                                        Радета Марић



Скупштина градске градске општине Младеновац, на седници одржаној

28. маја 2012. године, на основу члана 14. Закона о јавним предузећима и

обављању делатности од општег интереса ("Сл. гласник РС", бр. 25/00, 25/02,

107/05 и 108/05), члана 25. Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа за

производњу, дистрибуцију воде, одржавање хигијене, гробља и зеленила (бр. 06-

57/89-I од 27.6.1989. године и "Сл. лист града Београда", бр. 24/01, 28/02, 11/04,

13/05 и 12/12) и члана 18. Статута градске општине Младеновац ("Сл. лист града

Београда",40/10 - пречишћен текс), донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о утврђивању престанка мандата директора

ЈКП " Младеновац", Младеновац

1. Утврђује се престанак мандата директора Јавног комуналног предузећа

" Младеновац", Младеновац, Оливере Максимовић, са 28.5.2012. године,  због

избора за члана Већа градске општине Младеновац.

2. Решење доставити именованој и ЈКП "Младеновац", Младеновац.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ

Број I-00-06-1-3/11/2012, 28. маја  2012. године

ПРЕДСЕДНИК
Радета Марић




